Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de merit) ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO N°. 2801/2023
IND

717 1

Proc. N° a9-43i aca3

"Dispõe sobre: Reforma da pista de skate localizada na Rua Adriático,
Jardim Júlio, neste município."

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo interceder junto à secretaria
competente, no sentido de estudar a possibilidade da execução da reforma da
pista de skate localizada na Rua Adriático, Jardim Júlio, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 10 de dezembro de 2023.

da Silva Rhormens
Vereador
Fabião

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que moradores do bairro
procuraram o gabinete deste vereador solicitando providências com o objetivo
de se reformar a pista de skate localizada na Rua Adriático, Jardim Júlio. A
área encontra-se deteriorada e possui potencial para que a pista possa ser até
mesmo ampliada. Atualmente há desníveis no local e a pista está com a pintura
desaparecendo, fazendo com o que o uso fim destinado à construção original
do espaço não esteja ocorrendo de maneira plena. Reitero, assi , indicação de
minha autoria de n° 1158/2021.

Mur c

A Secre•aria Legisinti
conforme pede a pro

Ern

de Barueri

providenciar

09 2 3

VI
 .0

2.t
i2

E1
 M

I
£l

8Z
-N

-I8

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP j CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 www.barueri.sp.leg.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br